
 

SMEG SMF02BLEU, Standmixer,
Schwarz, Silber, Mischung, Kneten,
Mixen, 1 m, 4,8 l, Leiter

Standmixer - Silber; Schwarz

Gruppe Haushaltsgeräte

Hersteller SMEG

Hersteller Art. Nr. SMF02BLEU

EAN/UPC 8017709269128

Beschreibung
Smeg SMF02BLEU. Typ: Standmixer, Produktfarbe: Schwarz, Silber,
Mixerfunktionen: Mischung, Kneten, Mixen. Gehäusematerial: Aluminium,
Schüsselmaterial: Edelstahl. Leistung: 800 W, AC Eingangsspannung: 220 - 240
V, AC Eingangsfrequenz: 50/60 Hz. Breite: 405 mm, Tiefe: 221 mm, Höhe: 378
mm. Verpackungsbreite: 415 mm, Verpackungstiefe: 255 mm,
Verpackungshöhe: 460 mm 

  

Hauptmerkmale
Allgemein

Typ Standmixer

Produktfarbe Black, Silver

Mixerfunktionen Blend, Knead, Mixing

Gehäusematerial Aluminium

Schüsselmaterial Edelstahl

Leistung 800 W

AC Eingangsspannung 220 - 240 V

AC Eingangsfrequenz 50/60 Hz

Breite 405 mm

Tiefe 221 mm

Höhe 378 mm

Verpackungsbreite 415 mm

Verpackungstiefe 255 mm

 



 

Verpackungshöhe 460 mm

Ausführliche Details
Merkmale

Typ Standmixer

Produktfarbe Black, Silver

Mixerfunktionen Blend, Knead, Mixing

Kabellänge 1 m

Variable Geschwindigkeit Ja

Turbotaste Nein

Anzahl Geschwindigkeiten 10

Schüsselkapazität 4,8 l

Entfernbare Schüssel Ja

Steuerung Leiter

Spritzschutz Ja

Motortyp Direkter Antrieb

Rutschfeste Füße Ja

Sicherheitssperre Ja

Überlastung Schutz Ja

Planetenrotation Ja

Leistung

Leistung 800 W

AC Eingangsspannung 220 - 240 V

AC Eingangsfrequenz 50/60 Hz

Gewicht und Abmessungen

Breite 405 mm

Tiefe 221 mm

Höhe 378 mm

Gewicht 9,18 kg

Material

Gehäusematerial Aluminium

Schüsselmaterial Edelstahl

Technische Details

Palette GTIN (EAN/UPC) 8017709269128

Palettennetzhöhe 198 cm

Pallettennetztiefe 120 cm

Palletennetzbreite 80 cm

Palettennettogewicht 257 kg

Lieferumfang
 



 

Schläger Ja

Knethaken Ja

Schneebesen Ja

Schale enthalten Ja

Logistische Daten

Lagenanzahl pro Palette 4 Stück(e)

Palettengewicht 338,6 kg

Menge pro Palettenlage 7 Stück(e)

Menge pro Palette 28 Stück(e)

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite 415 mm

Verpackungstiefe 255 mm

Verpackungshöhe 460 mm

Paketgewicht 11,2 kg

 

 


